
1/3 
 

技 OPT22-053 
お客様各位            2022年 12月吉日 

株式会社 三桂製作所 
 

標準プリカ用附属品 BG,BC,VKC 刻印表示追加のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社製品の標準プリカ用附属品「BG,BC#17,24」「VKC」の刻印表示について 
変更を致しますのでご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
1. 対象品番 

標準プリカチューブ附属品： 
ノックアウト用コネクタ 

BG17,24 
BC17,24 

                                                   BG17                   BC17 

標準プリカチューブと鋼製電線管を接続するためのコンビネーションカップリング 
VKC10～76 (全サイズ) 

 
 

VKC17 

2. 変更内容 
金型老朽化による更新に伴い、製品ラベルに表示してある製造者の略号を製品本体にも 

反映させました。寸法及び製品仕様の変更はありません。 

追加される刻印は、以下の 2種類です。 

 

刻印 意味 
 

製造工場の略号 

 

製造業者の略号 



2/3 
 

各製品への刻印追加は、以下の通りです。 
 
品番 変更前 変更前 変更後 

BG17,24 
BC17,24 

 

 

 

VKC10,12,15  

  

VKC17～76  

  

 

3. 変更時期 

変更予定時期は、下表の通りになります。 
尚、出荷状況によっては変更予定が前後することがございますので予めご了承ください。 
出荷詳細、最新の情報については、お手数ですが各営業窓口までお問合せください。 
 

品番 サイズ 変更予定時期 

BG 
17 2023 年 5 月 
24 

2023 年 3 月 
BC 

17 
24 

   VKC 
10 

 2023 年 10 月 12 
15 



3/3 
 

 
 

品番 サイズ 変更予定時期 
 
 
 

VKC 

17 2023 年 3 月 
17-25  2023 年 10 月 

24 

2023 年 3 月 

30 
38 
50 
63 
76 

 
仕様変更によりご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

以上 


